An Prælatus possit facere ut Sacrificium proficit illi, pro quo posse non ostendatur. p. 448. n. 79.  
An possit reddere subditum inhabilem ad fructum Sacrificii applicandum. ibid. n. 80. & seqq.

## PRÆSENTIA. PRÆSENTIALITAS.

Præsentia Christi in Sacramento non est circumscriptrix, nec propriè definitiva. p. 142. n. 123.  
Aliqui Scotiti admittunt duæ licet præsentiam Christi in Sacramento. p. 149. n. 155.  
Præsenzia sacramentalis producitur in loco, ubi de novo ponitur Corpus Christi. p. 150. n. 158.  
An possit corpus concipi tamquam producendum sine præsencia locali. ibid. n. 160.  
Quid præsentias. p. 143. n. 127.  
Vide Euchar. Transsubstantiatio.

## RÆSUMPTIO.

Quid sit ræsumptio. p. 348. n. 68.

## PRIVILEGIUM.

Quid sit privilegium. p. 484. n. 121.  
An confirmationis iuris communis sit privilegium. ibid.  
Duplex est genus privilegii. p. 539. n. 357.  
Regulatilia privilegii non derogantur, nisi fiat expressa eorumdem mentio. ibid.  
Privilegia Regularium ob merita concessa non revocantur in dubio, & revocata magis confirmantur. ibid. n. 368.  
Privilegium est intelligentium intrâ proprietatem verborum. p. 372. n. 43.

## PROBABILITAS.

Alia est probabilitas objecti, alia facti, nec à prima ad secundum semper valet argumentum. p. 345. n. 59.

## PRODUCTIO.

An nova productio substantiae in Eucharistia sit per annihilationem vel creationem. p. 225. n. 98.  
Vide Euchar. Transsubstantiatio.

## PROMISSIO.

Promissio rei ex se gravis, graviter obligat, et si sit facta homini. p. 494. n. 158.

Disparitas inter votum & promissionem humanam. ibid. n. 157.

## PRONOME.

Pronomina hic, haec, hoc diversimodè accipiuntur. p. 664. n. 134.

Vide Euchar. forma.

## PROPOSITIO.

Propositio causalis potest esse falsa, tametsi utraque propositio simplex sit vera. p. 86. n. 25.

Propositio potest habere perfectum sensum ante prolationem omnium verborum. p. 89. n. 37.

Veritas & falsitas propositionis desumunt ab instanti temporis. p. 108. n. 126.

Sufficere ad veritatem quarumdam propositionum, quod objectum immediate postponatur, vel ante possumt fieri. p. 105. n. 113.

Immo multe sunt verba, quæ non possunt aliter habere sensum. ibid. n. 114.

Et in pluribus requiritur tandem moralis coextensitatem enuntiatione cum enuntiatione. ibid.

Ad veritatem in propositione practica sufficit, quod proferens scilicet causari objectum per sua verba, aliud est de propositione speculativa. p. 108. n. 124.

## PUERI.

An eximantur à penit. p. 637. n. 13.

An incurvant penam ordinariam. ibid. n. 14.